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Дистанция 7 Девочки, 400m Вольный стиль 9 - 13 лет
02.05.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. ПОЛЕВА Александра 2015 II СШ Нижегородец Нижний Новгород +0,90 5:41.71 III 326
50m: 38.84 38.84 150m: 2:07.43 44.90 250m: 3:36.62 45.24 350m: 5:00.63 41.47

100m: 1:22.53 43.69 200m: 2:51.38 43.95 300m: 4:19.16 42.54 400m: 5:41.71 41.08

2. ШТАБСКАЯ Ева 2015 II РСШОР по ВВС "Акватика" Казань 5:45.98 III 314
50m: 38.55 38.55 150m: 2:06.53 44.43 250m: 3:35.49 44.97 350m: 5:04.03 45.03

100m: 1:22.10 43.55 200m: 2:50.52 43.99 300m: 4:19.00 43.51 400m: 5:45.98 41.95

3. АФОНИНА Виринея 2015 III ЦСКА Москва +0,75 5:57.24 III 286
50m: 38.92 38.92 150m: 2:11.61 46.75 250m: 3:45.72 46.90 350m: 5:18.44 45.15

100m: 1:24.86 45.94 200m: 2:58.82 47.21 300m: 4:33.29 47.57 400m: 5:57.24 38.80

4. ШАВИНА Вера 2015 II ОК СШОР Липецк +0,66 5:59.02 III 281
50m: 35.76 35.76 150m: 2:07.43 45.18 250m: 3:39.61 46.59 350m: 5:12.89 46.71

100m: 1:22.25 46.49 200m: 2:53.02 45.59 300m: 4:26.18 46.57 400m: 5:59.02 46.13

5. ТОЛОКОННИКОВА Василиса 2015 Iюн ФСК"Солнечный" Воронежская обл +0,84 6:10.81 III 255
50m: 43.21 43.21 150m: 2:16.71 45.97 250m: 3:53.23 49.60 350m: 5:26.08 45.27

100m: 1:30.74 47.53 200m: 3:03.63 46.92 300m: 4:40.81 47.58 400m: 6:10.81 44.73

6. КОЧЕРГИНА Дарья 2015 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань +0,91 6:11.27 III 254
50m: 41.78 41.78 150m: 2:19.17 48.66 250m: 3:55.45 47.86 350m: 5:29.48 46.63

100m: 1:30.51 48.73 200m: 3:07.59 48.42 300m: 4:42.85 47.40 400m: 6:11.27 41.79

7. БОЙКО Кристина 2015 Iюн ФСК"Солнечный" Воронежская обл +0,66 6:17.94 III 241
50m: 41.20 41.20 150m: 2:17.43 48.93 250m: 3:56.25 49.68 350m: 5:33.83 48.33

100m: 1:28.50 47.30 200m: 3:06.57 49.14 300m: 4:45.50 49.25 400m: 6:17.94 44.11

8. ТАТАРИНОВА Полина 2016 Iюн Территория фитнеса Курск +0,67 6:24.57 Iюн 229
50m: 42.24 42.24 150m: 2:20.18 49.58 250m: 4:01.42 50.33 350m: 5:40.73 49.52

100m: 1:30.60 48.36 200m: 3:11.09 50.91 300m: 4:51.21 49.79 400m: 6:24.57 43.84

9. ПРИШЛЮК Елизавета 2016 Iюн ЦСКА Москва +0,77 6:31.94 Iюн 216
50m: 43.68 43.68 150m: 2:23.13 51.20 250m: 4:07.14 52.13 350m: 5:46.99 50.71

100m: 1:31.93 48.25 200m: 3:15.01 51.88 300m: 4:56.28 49.14 400m: 6:31.94 44.95

10. ЗАРОДОВА Александра 2015 Iюн СШОР "Дельта" Казань +0,88 6:33.19 Iюн 214
50m: 41.71 41.71 150m: 2:22.00 50.77 250m: 4:03.12 50.51 350m: 5:44.14 50.42

100m: 1:31.23 49.52 200m: 3:12.61 50.61 300m: 4:53.72 50.60 400m: 6:33.19 49.05

11. СЫСОЕВА Софья 2015 III СШ "Синий кит" Кунгур +0,59 6:34.07 Iюн 213
50m: 43.24 43.24 150m: 2:23.62 51.01 250m: 4:05.96 51.06 350m: 5:48.26 50.02

100m: 1:32.61 49.37 200m: 3:14.90 51.28 300m: 4:58.24 52.28 400m: 6:34.07 45.81

12. БИКТИМИРОВА Гузель 2015 Iюн СШОР "Дельта" Казань +0,86 7:01.31 Iюн 174
50m: 43.98 43.98 150m: 2:30.08 54.04 250m: 4:21.87 56.43 350m: 6:11.58 54.51

100m: 1:36.04 52.06 200m: 3:25.44 55.36 300m: 5:17.07 55.20 400m: 7:01.31 49.73

13. МАМАЕВА Ева 2015 Iюн СШ "Синий кит" Кунгур +0,97 7:24.80 Iюн 148
50m: 47.84 47.84 150m: 2:40.87 57.81 250m: 4:38.99 59.04 350m: 6:30.57 54.29

100m: 1:43.06 55.22 200m: 3:39.95 59.08 300m: 5:36.28 57.29 400m: 7:24.80 54.23

Девушки (11-13 лет)

1. ПОЛЕВОДОВА Анна 2013 I АНО "ЦСП" Москва +0,82 4:46.78 I 552
50m: 32.52 32.52 150m: 1:44.93 36.65 250m: 2:58.71 36.52 350m: 4:12.08 36.35

100m: 1:08.28 35.76 200m: 2:22.19 37.26 300m: 3:35.73 37.02 400m: 4:46.78 34.70

2. САЙФУТДИНОВА Злата 2012 I ЦСКА Москва +0,78 4:46.93 I 552
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.36 36.59 250m: 2:58.59 37.04 350m: 4:11.92 36.97

100m: 1:07.77 35.71 200m: 2:21.55 37.19 300m: 3:34.95 36.36 400m: 4:46.93 35.01
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Дистанция 7, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки

3. ХАБИРОВА Алия 2012 I СШОР "Дельта" Казань +0,82 5:00.87 II 478
50m: 33.34 33.34 150m: 1:49.40 38.88 250m: 3:07.19 38.70 350m: 4:24.50 38.16

100m: 1:10.52 37.18 200m: 2:28.49 39.09 300m: 3:46.34 39.15 400m: 5:00.87 36.37

4. АХМЕТОВА Таисия 2013 II СШОР "Дельта" Казань +0,77 5:01.82 II 474
50m: 32.68 32.68 150m: 1:48.95 39.04 250m: 3:07.34 39.06 350m: 4:25.37 38.50

100m: 1:09.91 37.23 200m: 2:28.28 39.33 300m: 3:46.87 39.53 400m: 5:01.82 36.45

5. ОКАТЬЕВА Алена 2012 I СШ "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,78 5:02.10 II 472
50m: 32.55 32.55 150m: 1:48.25 38.51 250m: 3:06.36 38.81 350m: 4:25.01 38.66

100m: 1:09.74 37.19 200m: 2:27.55 39.30 300m: 3:46.35 39.99 400m: 5:02.10 37.09

6. РОГОЗИНА Есения 2013 II СК СКГМИ (ГТУ)-1 Владикавказ +0,71 5:16.47 II 411
50m: 32.86 32.86 150m: 1:52.33 40.83 250m: 3:15.31 41.79 350m: 4:38.08 41.22

100m: 1:11.50 38.64 200m: 2:33.52 41.19 300m: 3:56.86 41.55 400m: 5:16.47 38.39

7. МАКАРОВА Алла 2012 II СШОР "Дельта" Казань +0,87 5:18.31 II 404
50m: 36.60 36.60 150m: 1:57.12 40.75 250m: 3:18.49 40.84 350m: 4:40.91 40.95

100m: 1:16.37 39.77 200m: 2:37.65 40.53 300m: 3:59.96 41.47 400m: 5:18.31 37.40

8. РАМАЗАНОВА Жасмин 2012 II ФПУ Уфа +0,79 5:23.70 II 384
50m: 34.05 34.05 150m: 1:54.59 41.25 250m: 3:18.97 42.14 350m: 4:43.87 41.81

100m: 1:13.34 39.29 200m: 2:36.83 42.24 300m: 4:02.06 43.09 400m: 5:23.70 39.83

9. ДАНИЛОВА Галина 2013 II СШОР по плаванию Ижевск +0,80 5:25.36 II 378
50m: 36.77 36.77 200m: 2:41.02 1:23.45 350m: 4:48.30 41.93

100m: 1:17.57 40.80 300m: 4:06.37 1:25.35 400m: 5:25.36 37.06

10. ГОРЯЧИХ Виталина 2013 II СШ "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,79 5:25.69 II 377
50m: 36.60 36.60 150m: 1:57.67 41.16 250m: 3:21.25 42.11 350m: 4:45.29 41.90

100m: 1:16.51 39.91 200m: 2:39.14 41.47 300m: 4:03.39 42.14 400m: 5:25.69 40.40

11. ПУЩИНА Варвара 2014 II СШОР "Касатка" Казань +0,79 5:27.21 II 372
50m: 37.08 37.08 150m: 2:00.72 42.02 250m: 3:25.08 42.01 350m: 4:49.43 41.66

100m: 1:18.70 41.62 200m: 2:43.07 42.35 300m: 4:07.77 42.69 400m: 5:27.21 37.78

12. ГИМАТОВА Сабина 2012 II СШОР "Дельта" Казань +0,75 5:38.82 II 335
50m: 39.43 39.43 150m: 2:04.98 43.20 250m: 3:31.42 43.49 350m: 4:57.69 42.01

100m: 1:21.78 42.35 200m: 2:47.93 42.95 300m: 4:15.68 44.26 400m: 5:38.82 41.13

13. ГРАЧЕВА Младена 2012 II СШОР "Дельта" Казань +0,90 5:40.50 III 330
50m: 37.18 37.18 150m: 2:03.81 43.78 250m: 3:30.71 43.82 350m: 4:57.77 42.46

100m: 1:20.03 42.85 200m: 2:46.89 43.08 300m: 4:15.31 44.60 400m: 5:40.50 42.73

14. БАКИРОВА Залина 2014 III СШОР "Касатка" Казань 5:44.24 III 319
50m: 40.23 40.23 150m: 2:06.94 43.80 250m: 3:33.72 43.71 350m: 5:00.99 44.19

100m: 1:23.14 42.91 200m: 2:50.01 43.07 300m: 4:16.80 43.08 400m: 5:44.24 43.25

15. КОСТИНА Софья 2012 II СШ им. Попова Екатеринбург +0,71 5:46.85 III 312
50m: 37.48 37.48 150m: 2:04.92 44.50 250m: 3:34.99 45.18 350m: 5:05.54 45.51

100m: 1:20.42 42.94 200m: 2:49.81 44.89 300m: 4:20.03 45.04 400m: 5:46.85 41.31

16. ЛАБУТИНА Арина 2012 III ОЦ "Сокол" Сарапул +0,76 5:48.18 III 308
50m: 37.17 37.17 150m: 2:06.22 45.21 250m: 3:37.27 45.42 350m: 5:09.17 45.83

100m: 1:21.01 43.84 200m: 2:51.85 45.63 300m: 4:23.34 46.07 400m: 5:48.18 39.01

17. ТОЛСТИКОВА Ярослава 2014 Iюн ОК СШОР Липецк +0,88 5:48.85 III 307
50m: 37.97 37.97 150m: 2:06.00 44.07 250m: 3:35.29 44.75 350m: 5:06.09 45.43

100m: 1:21.93 43.96 200m: 2:50.54 44.54 300m: 4:20.66 45.37 400m: 5:48.85 42.76

18. ГАЛКИНА Ксения 2012 III СШ им. Попова Екатеринбург +0,74 5:49.27 III 306
50m: 39.06 39.06 150m: 2:08.67 45.12 250m: 3:38.09 43.77 350m: 5:07.46 44.57

100m: 1:23.55 44.49 200m: 2:54.32 45.65 300m: 4:22.89 44.80 400m: 5:49.27 41.81

19. ЯКОВУНИК Варвара 2014 Iюн АкваКуб Краснодар +0,69 5:53.79 III 294
50m: 37.97 37.97 150m: 2:08.21 45.64 250m: 3:40.67 46.59 350m: 5:10.98 44.95

100m: 1:22.57 44.60 200m: 2:54.08 45.87 300m: 4:26.03 45.36 400m: 5:53.79 42.81

20. ХРИПУНОВА Мария 2012 III Академия плавания Старый Оскол +0,80 5:54.55 III 292
50m: 37.09 37.09 150m: 2:06.82 46.22 250m: 3:38.67 46.56 350m: 5:13.16 47.79

100m: 1:20.60 43.51 200m: 2:52.11 45.29 300m: 4:25.37 46.70 400m: 5:54.55 41.39
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Дистанция 7, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки

21. КРУГЛОВА Арина 2014 III СШОР "Касатка" Казань +0,72 5:55.43 III 290
50m: 38.76 38.76 100m: 1:24.87 46.11 200m: 2:57.17 1:32.30 400m: 5:55.43 2:58.26

22. БЕРСЕНЕВА Ксения 2014 III СШ "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,74 5:55.59 III 290
50m: 39.83 39.83 150m: 2:13.35 48.11 250m: 3:46.29 47.66 350m: 5:15.55 44.44

100m: 1:25.24 45.41 200m: 2:58.63 45.28 300m: 4:31.11 44.82 400m: 5:55.59 40.04

23. КАЮКОВА Ульяна 2014 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань 5:56.18 III 288
50m: 39.01 39.01 150m: 2:09.84 46.11 250m: 3:42.09 46.14 350m: 5:13.36 45.32

100m: 1:23.73 44.72 200m: 2:55.95 46.11 300m: 4:28.04 45.95 400m: 5:56.18 42.82

24. МЕДВЕДЕВА Екатерина 2014 III Академия плавания Старый Оскол +0,83 6:05.43 III 267
50m: 38.82 38.82 150m: 2:08.28 46.22 250m: 3:45.58 48.86 350m: 5:22.18 47.77

100m: 1:22.06 43.24 200m: 2:56.72 48.44 300m: 4:34.41 48.83 400m: 6:05.43 43.25

25. ШЕСТАКОВА Полина 2012 III Академия плавания Старый Оскол +0,78 6:10.38 III 256
50m: 37.93 37.93 150m: 2:10.46 47.41 250m: 3:48.31 49.75 350m: 5:25.50 47.89

100m: 1:23.05 45.12 200m: 2:58.56 48.10 300m: 4:37.61 49.30 400m: 6:10.38 44.88

26. КУЗЬМИЧЕВА Арина 2013 II СШОР "Дельта" Казань +0,91 6:13.83 III 249
50m: 41.27 41.27 150m: 2:17.66 48.55 250m: 3:56.31 49.34 350m: 5:29.98 44.07

100m: 1:29.11 47.84 200m: 3:06.97 49.31 300m: 4:45.91 49.60 400m: 6:13.83 43.85

27. ШАХТЫРОВА Дарья 2012 III ОЦ "Сокол" Сарапул +0,82 6:26.51 Iюн 225
50m: 41.18 41.18 150m: 2:17.01 48.98 250m: 3:58.16 50.67 350m: 5:39.03 50.23

100m: 1:28.03 46.85 200m: 3:07.49 50.48 300m: 4:48.80 50.64 400m: 6:26.51 47.48

28. АЛМАЕВА Марта 2014 Iюн СШОР "Касатка" Казань +0,60 6:28.83 Iюн 221
50m: 41.89 41.89 150m: 2:20.96 49.30 250m: 4:00.14 49.33 350m: 5:41.04 49.81

100m: 1:31.66 49.77 200m: 3:10.81 49.85 300m: 4:51.23 51.09 400m: 6:28.83 47.79

29. СУРМИЙ Мария 2014 III ОК СШОР Липецк +1,01 6:29.72 Iюн 220
50m: 43.13 43.13 150m: 2:24.09 50.60 250m: 4:06.66 51.03 350m: 5:43.45 46.77

100m: 1:33.49 50.36 200m: 3:15.63 51.54 300m: 4:56.68 50.02 400m: 6:29.72 46.27

30. СЕЛЕЗНЕВА Алиса 2014 III ЦСКА Москва +0,99 6:37.16 Iюн 208
50m: 42.76 42.76 150m: 2:24.35 52.03 250m: 4:07.95 50.56 350m: 5:50.11 51.78

100m: 1:32.32 49.56 200m: 3:17.39 53.04 300m: 4:58.33 50.38 400m: 6:37.16 47.05

31. ДРОБЯЗКО Маргарита 2012 Iюн ФСК"Солнечный" Воронежская обл +0,80 6:37.34 Iюн 207
50m: 42.76 42.76 150m: 2:22.26 50.72 250m: 4:04.92 50.76 350m: 5:48.33 50.78

100m: 1:31.54 48.78 200m: 3:14.16 51.90 300m: 4:57.55 52.63 400m: 6:37.34 49.01

32. КАЗЫМОВА Елизавета 2014 Iюн СШ "Синий кит" Кунгур +0,70 6:38.67 Iюн 205
50m: 43.33 43.33 150m: 2:24.84 51.83 250m: 4:07.93 51.10 350m: 5:52.72 50.64

100m: 1:33.01 49.68 200m: 3:16.83 51.99 300m: 5:02.08 54.15 400m: 6:38.67 45.95

33. РЕТУНСКАЯ Вероника 2013 III ОК СШОР Липецк +0,91 6:40.83 Iюн 202
50m: 42.29 42.29 150m: 2:25.67 52.36 250m: 4:09.58 52.73 350m: 5:52.37 50.88

100m: 1:33.31 51.02 200m: 3:16.85 51.18 300m: 5:01.49 51.91 400m: 6:40.83 48.46

34. РОГОЖНИКОВА Ксения 2014 III СШ "Синий кит" Кунгур 7:04.42 Iюн 170
50m: 46.03 46.03 150m: 2:34.93 56.33 250m: 4:27.36 56.03 350m: 6:14.70 52.33

100m: 1:38.60 52.57 200m: 3:31.33 56.40 300m: 5:22.37 55.01 400m: 7:04.42 49.72

35. МУХИНА Ксения 2014 Iюн ФСК"Солнечный" Воронежская обл +0,90 7:09.41 Iюн 164
50m: 46.28 46.28 150m: 2:38.88 56.20 250m: 4:27.81 54.10 350m: 6:16.53 53.52

100m: 1:42.68 56.40 200m: 3:33.71 54.83 300m: 5:23.01 55.20 400m: 7:09.41 52.88

DNS БРЫЗГАЛОВА Елизавета 2013 II СШОР "Дельта" Казань

EXH БАГАЛЬ Кира 2013 СДЮСШОР Усть-Каменогорск +0,70 5:10.41 II 436
50m: 34.56 34.56 150m: 1:52.73 40.14 250m: 3:12.11 39.06 350m: 4:31.81 39.33

100m: 1:12.59 38.03 200m: 2:33.05 40.32 300m: 3:52.48 40.37 400m: 5:10.41 38.60


